1 / 2

证券代码：000008         证券简称：神州高铁         公告编号：2019120

神州高铁技术股份有限公司

关于对外投资的进展公告

神州高铁技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉，子公司北京神

州高铁投资管理有限公司参与投资的芜湖木石轨道交通产业发展合伙企业（有限

合伙）（以下简称“芜湖轨交”）私募投资基金备案手续已经完成，备案信息如

下：

基金名称 芜湖木石轨道交通产业发展合伙企业（有限合伙）

管理人名称 木石（北京）投资管理有限公司

托管人名称 中国民生银行股份有限公司

备案日期 2019 年 12 月 04 日

公司于 2019 年 12 月 2 日召开第十三届董事会第十七次会议，审议通过芜湖

轨交收购上海锦申铁道科技有限公司（以下简称“上海锦申”）70%股权事项，目

前工商登记手续已办理完毕，上海锦申变更后的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴注册资本（万元） 持股比例

1 芜湖轨交 700 70%

2 宋桃东 300 30%

合计 - 1000 100%

除上述变更情况外，上海锦申其他工商基本信息未发生变化，详情参见公司

2019 年 12月 4 日披露于巨潮资讯网的《关于芜湖木石收购上海锦申部分股权的

公告》（公告编号：2019119）。

公司将继续关注该项目后续进展情况并按照规定履行信息披露义务，特此公

告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 2

神州高铁技术股份有限公司董事会

2019年 12 月 7 日